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OFERTA

PROGRAMA
JORNADA

ANO 2016
CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

1065827180
1065818908
97071224191
98080753330
1216970065
1007246778
98010464471
1065646240
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99011003830
11 1003244105
12 1083009877
13 1065821319
14 1003237365
15 1007743891
16 1065825016
17 1065809957
18 1065814539
19 1003242649
20 1064799823
21 98070353172
22 1065613363
23 1065835690
24 1065815016
25 1010135618
26 1065823927
27 1015411011
28 97112104945
29 97123109833
30 1065823742
31 1131076694
32 97112512431
33 97110122270
34 1068387872
35 1065609310
36 98011955592

CONVOCATORIA PROGRAMAS PROFESIONALES 2016-1 - VALLEDUPAR
PSICOLOGIA Unica

Unica

PERIODO 1 CUPO 100

ASPIRANTES PERTENECIENTES A LA ESCUELA BASICA

NOMBRES

ZARATE CARO SORELYS MAILETH
RAMIREZ BADILLO GLENYS PAOLA
RAMOS AMARIS HILLARY ROSE
ARZUAGA ACOSTA ANDREA CAROLINA
ROJAS TORRES DANIELA

SALAZAR MATEO SAMIR ANDRES

DAZA CORDOBA STEFANY CAROLINA
VARGAS FERRER PAOLA ANDREA
ESCORCIA HERNANDEZ MAIRA ALEJANDRA
NIEVES SANCHEZ YESSICA VALERIA
SANABRIA DUARTE MELANYS MICHELL
CAICEDO FERNANDEZ LILIANA MARCELA
DOMINGUEZ ASIS DIANA CAROLINA
LOPEZ GAMARRA GWYNETH PAOLA
FLOREZ CARO CRISTINA MARCELA
CASTRO BLANCO KELLY JOHANA

YANES DIAZ NAFER ESMITH

VILORIA BALLESTEROS ANDRES FELIPE
GUALTERO ARIAS YAZMIN OFELMA
BARAHONA HERNANDEZ YEIMIN KATHERINE
GUTIERREZ FIGUEROA INDIRA PAOLA
GAMEZ URREGO DIRLIANIS ANDREA
SANCHEZ AMORTEGUI LAURA CAMILA
CUJIA MARTINEZ ROSA DANIELA
SARMIENTO CARMONA MARLEIDIS PAOLA
GOMEZ SAUCEDO FABIO ANDRES
CASTILLA ARMENTA MAJARLY LOREYNE
NORIEGA ARRIETA ANDRES FELIPE
BAQUERO PENATE LILIAN CAROLINA
RIVERA ALVARADO LUCELIS JOELIS
ARREGOCES GUERRERO JULIETH CAROLINA
PARRA MARTINEZ WENDY PAOLA
ALVAREZ ACEVEDO LEIDY

BENTHAM ARIAS SARA ISABEL

MIER CALVO YISETH ELIANA
CORDOBA CALVO CAMILA ANDREA

PUNTAJE

55.3
54.5
54.2

53.35
53.15
53
52.95

52.287
52.1
51.7

50.95
50.65
50.35
50.25
49.9
49.65
49.201
49.15
48.85
488
485
48.4
483
48
477
477
47.087
a7
465
46.25
46.2
46.1
44.6
43.65
43.246
42.45
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37 49723895

38 1006790174

39 97110116717
40 1007519987

41 1065567047

42 1122412363

43 1065818262

44 97100505693
45 98041958251
46 1124401759

47 49722669

48 1118822498

49 1064115013

50 1046403778

CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

51 1065829038

CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

52 1007364059

CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

53 1007662052

CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

54 1000457569

CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

55 1003243515

56 97120816814
57 99102312496
58 99100107798
59 98052455634
60 98110615760
61 98110852150
62 99052411811

ZULETA ROMERO MARIA SARA
FUENTES ACOSTA VIVIANA MARCELA
ORTIZ GUERRERO KRISTY ALEJANDRA
DAGIL OLLAVARRIA MALORITH BERENA
HINOJOSA PLATA MARIA JOSE
HINOJOSA GUERRA LEIBIS PATRICIA
QUINTERO NARANJO ESTEFANY PATRICIA
FONSECA LINAN YURANIS MARIA
VERTEL MARTINEZ NORIS ANDREA
BERNAL GAMEZ ILIANIS ADIELA
LASTRA DAZA DARLYS IBETH
PEDROZA REDONDO LUZ KAREN
FLOREZ RAMOS ANGELLO ELIAS
CAMARGO DOMINGUEZ DENIS LUZ

ASPIRANTES HIJOS DE FUNCIONARIOS DE LA UPC
NOMBRES

GARCIA ORTEGA CLAUDIA MELISSA

DESPLAZADOS
NOMBRES

SANCHEZ GOMEZ LEIDIS YOHANA

DISCAPACITADOS
NOMBRES

ORTIZ DE LA HOZ LINA MARIA MARIA

AFRODESCENDIENTES O RAIZALES
NOMBRES

LUNA CASTRO IVON PAOLA

ASPIRANTES REGULARES
NOMBRES

ARIAS FUENTES ALEJANDRA
ACOSTA CORREA NORA

RANGEL RODRIGUEZ VALENTINA
MARTINEZ URBINA MARIA MONICA
SINING OCHOA ELIBETH

RUIZ FUENTES JERSON LEONARDO
LOPEZ BARRIOS KAROL MARGARITA
MONA PEREZ MARIA FERNANDA

42.45
41.995
41.15
40.65
39.384
38.9
38.601
38.6
38
37.699
37.651
37.347
37
33

PUNTAJE

49.3

PUNTAJE

54.8

PUNTAJE

46.65

PUNTAJE

52.35

PUNTAJE

74.6
72
71.2
70.05
67.65
66.75
66
65.45
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
78
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

99090112976
1003241751
99091204807
1123991429
40801237
1065835843
99072303012
1003231568
1065829883
99072614450
1063948756
98081460043
98032455492
97122923499
1000722502
98050367258
98100254620
1192906763
1065836197
99071504111
98040168893
99112611599
1065652551
99072307824
99042119179
99021812931
97101703707
1065832111
99012110878
1067595122
99032108039
1003168580
98020471298
1003114735
1065835768
1081826365
1003168529
99031709918

MARTINEZ MARTINEZ YUREINIS
FONTALVO VEGA MARIA ELENA
GALINDO MAESTRE VICTOR HUGO
PULIDO BLANCO TATIANA ELIZABETH
APONTE RUMBO LINA MARIA

NINO CADENA KAREN DAYANA

DAZA DAZA JULIANA CAROLINA

PABA TARAZONA ROSA ISELA

BRITO HERRERA LORAINE ISABEL
GUTIERREZ SOLANO LOIDA MARCELA
BERMUDEZ ARIAS KAREN DAYANA
MADRID PEDROZO OSCAR JUNIOR
RIVERA GAMARRA GENISIS BEATRIZ
BARROS CUJIA OLGA PATRICIA
CASTELLANOS NUPAN KAREN VANESSA
ORTEGA JIMENEZ DAYANA MISHELL
GARCIA VERGARA CAMILO JOSE
MOLINA LAGUNA VALERY YINETH

VEGA DONADO JUAN FELIPE

MARTINEZ RODRIGUEZ JHORYED KARINA
RODRIGUEZ RUIZ LAURA CAROLINA
JAIMES PEREZ ALEJANDRA ISABEL
CRIADO PEREZ KEVIN JOEL

PINEDA FLORIAN LUIS ALBERTO
PORTILLO CENTENO KAROL LISBETH
SOLANO SUAREZ CAMILA ANDREA
NORIEGA TURCIOS ISAIAS DANIEL
PEREZ MUNOZ GUILLERMO

BARRETO ALVAREZ MARIA JOSE
JIMENEZ PEDROZO GLENDYS DANIELA
PEREZ JIMENEZ DAILY YERENIS
GRANADOS TORREJANO YERLIS YINETH
MEJIA MORENO SANDRY SULAY
JIMENEZ ANAYA CAROLAYN

PERTUZ GOMEZ JULIETH SAMAY
CARDENAS NINO MARGARETH SOFIA
TOLOZA FLOREZ ANGIE PAOLA

CUDRIS ALARCON ANGIE PAOLA

64.4
64.35
63.25
63.15

63
62.85

62.5
62.05

61.9
61.85
61.85

61.8

61.6
61.55

61.4

61.4
61.25
61.05
60.95
60.95
60.85
60.75

60.7

60.6
60.45
60.35

60.1

60.1

60

60

60
59.95

59.9
59.75
59.75

59.5

59.4

59.3



